
MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR

Banca Marche Palas - Ancona, 23 Gennaio 2011

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

MARCIA 5000M ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:57

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 ANTONELLI Michele 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24:22.79

2 147 MALTONI Alessandro 1993 JM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 25:23.47

3 331 BUGIOLACCHI Matteo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 28:02.96

4 150 CERRETANI Paolo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28:53.74

5 148 CIPRIANI Vittorio 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 28:58.01

6 145 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 31:19.65

7 146 MELAPPIONI Lamberto 1945 MM65 AN019 POL.CANDIA BARACCOLA ASPIO 35:02.41

149 ROGANTE Matteo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit

152 D'ANTONIO Emanuele 1994 AM PE108 A.S.D. ATLETICA 2000 PESCARA NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X200 ASSOLUTI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:35

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 336 NARDI Carlo - REINA Filippo Michele - ANGELINI Lorenzo - VESCOVI Marco SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:29.85

2 2 333 VILLA Matteo - PIAZZA Tommaso - BINOTTO Fabio - VALTORTA Sergio SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:32.23

3 5 378 VANTINI Riccardo - ORLANDO Federico - MASSI Jonathan - UBALDI Federico JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:36.80

3 394 TOTO' Paolo - CAPANCIONI Alessandro - BASTARELLI Marco - SABATINI Andrea JM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

6 497 SANTUCCI Luca - CINQUEGRANA Giovanni - ASCANI Luca - MEACCI Nicola SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Rit

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:41

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 248 MANCINI Valerio - ALESSANDRINI Marco - MORESCHINI Roberto - CICCONI Luca AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:35.09

2 4 244 MONTAGNA Alessandro - D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' - SORCINELLI Rodolfo AM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:36.23

3 3 334 MONTANI Marco - SALVUCCI Emanuele - GRANDE CASTELLANI Marco - ROSSI Mattia AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.72

4 5 327 FELICIANI Lorenzo - MAULET Anthony - CAPANNA Matteo - ZAMAGNI Luca AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:41.17

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:46

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 199 BAIS Simone - MAZZOLA Matteo - BONOMI Davide - BAIS Michele AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:34.68

2 4 332 POZZI Riccardo - D'ALESSIO Gabriele - CAGNATO Diego - CIVATI Mauro SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:36.05

3 5 377 CASETI Gabriele - CASSETTI Simone - ROSSI Alessandro - PETTIROSSI Giovanni SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:37.38

4 3 379 PASSERI Francesco Luca - CALZOLARI Emanuele - GORIETTI Giacomo - VILLANOVA Marco SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:37.64

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 336 NARDI Carlo - REINA Filippo Michele - ANGELINI Lorenzo - VESCOVI Marco SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:29.85

2 2 333 VILLA Matteo - PIAZZA Tommaso - BINOTTO Fabio - VALTORTA Sergio SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:32.23

3 6 199 BAIS Simone - MAZZOLA Matteo - BONOMI Davide - BAIS Michele AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:34.68

4 6 248 MANCINI Valerio - ALESSANDRINI Marco - MORESCHINI Roberto - CICCONI Luca AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:35.09

5 4 332 POZZI Riccardo - D'ALESSIO Gabriele - CAGNATO Diego - CIVATI Mauro SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:36.05

6 4 244 MONTAGNA Alessandro - D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' - SORCINELLI Rodolfo AM FM003 SPORT ATL. FERMO 1:36.23

7 5 378 VANTINI Riccardo - ORLANDO Federico - MASSI Jonathan - UBALDI Federico JM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 1:36.80

8 5 377 CASETI Gabriele - CASSETTI Simone - ROSSI Alessandro - PETTIROSSI Giovanni SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:37.38

9 3 379 PASSERI Francesco Luca - CALZOLARI Emanuele - GORIETTI Giacomo - VILLANOVA Marco SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:37.64

10 3 334 MONTANI Marco - SALVUCCI Emanuele - GRANDE CASTELLANI Marco - ROSSI Mattia AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.72

11 5 327 FELICIANI Lorenzo - MAULET Anthony - CAPANNA Matteo - ZAMAGNI Luca AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:41.17

6 497 SANTUCCI Luca - CINQUEGRANA Giovanni - ASCANI Luca - MEACCI Nicola SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Rit

3 394 TOTO' Paolo - CAPANCIONI Alessandro - BASTARELLI Marco - SABATINI Andrea JM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

MARCIA 3000M ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:35
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 PAOLETTI Medhit 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15:42.66

2 153 ZAMPINI Chiara 1983 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16:17.88

3 159 NICCOLAI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16:21.53

4 156 BOTTICELLI Veronica 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16:32.54

5 157 ZAGAGLIA Cristina 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:29.10

6 158 BACHETTI Barbara 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 18:28.75

155 ZAMPINI Marianna 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

STAFFETTA 4X200 ASSOLUTI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:20

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 349 PETENZI Stefania - MONACHINO Serena - SCALA Lorenza - GULL Erika SM BG042 EASY SPEED 2000 1:44.21

2 2 198 ISCHIA Giulia - ALBERTONI Roberta - GALVAN Silvia - BUSOLLI Giada JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:45.83

3 3 351 GARGANTINI Giulia - PACCHETTI Lucia - CONTI Sara - PELLANDA Michela AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:46.98

4 5 346 HINRICHSEN Ilaria - LEPORATI Carolina - RICCIOTTI Rita - MARTINI Eleonora SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:47.18

5 4 154 TINARELLI Laura - CAMILLI Carlotta - MALOSSI Marina - MARTELLI Caterina AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:52.28

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:29

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 348 MONTAGNANI Debora - CAPPELLI Federica - RUGI Alyssa - SIRAGUSA Irene SF SI361 ATLETICA 2005 1:46.90

2 3 347 MARTINETTI Mirella - LEPORATI Rebecca - GERARDI Rachele - ANGOTTI Manuela JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:49.16

3 6 297 CONCETTONI Carolina - ROSATI Costanza - ROMAGNOLI Ilaria - DEL GATTO Roberta AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:50.77

4 5 345 PERSIANI Anna - MARCOZZI Valeria - BIONDI Arianna - FEDERINI Giulia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:52.43

5 2 350 GRIMALDI Emilia - RIGOSA Cinzia - SMORGONI Sofia - RICCI Veronica AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:54.83

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 349 PETENZI Stefania - MONACHINO Serena - SCALA Lorenza - GULL Erika SM BG042 EASY SPEED 2000 1:44.21

2 2 198 ISCHIA Giulia - ALBERTONI Roberta - GALVAN Silvia - BUSOLLI Giada JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 1:45.83

3 4 348 MONTAGNANI Debora - CAPPELLI Federica - RUGI Alyssa - SIRAGUSA Irene SF SI361 ATLETICA 2005 1:46.90

4 3 351 GARGANTINI Giulia - PACCHETTI Lucia - CONTI Sara - PELLANDA Michela AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:46.98

5 5 346 HINRICHSEN Ilaria - LEPORATI Carolina - RICCIOTTI Rita - MARTINI Eleonora SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:47.18

6 3 347 MARTINETTI Mirella - LEPORATI Rebecca - GERARDI Rachele - ANGOTTI Manuela JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:49.16

7 6 297 CONCETTONI Carolina - ROSATI Costanza - ROMAGNOLI Ilaria - DEL GATTO Roberta AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:50.77

8 4 154 TINARELLI Laura - CAMILLI Carlotta - MALOSSI Marina - MARTELLI Caterina AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:52.28

9 5 345 PERSIANI Anna - MARCOZZI Valeria - BIONDI Arianna - FEDERINI Giulia AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:52.43

10 2 350 GRIMALDI Emilia - RIGOSA Cinzia - SMORGONI Sofia - RICCI Veronica AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:54.83

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:03

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 176 CICCALE' Elia 1996 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:32.75

2 170 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:33.58

3 173 MERLI Cristiano 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:34.85

4 190 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:39.44

5 175 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:44.43

6 169 DUBBINI Nicolo' 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:45.14

7 164 MAZZOLA Edoardo 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:45.88

8 174 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:47.06

9 195 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.44

10 196 ORAZI Elio 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.62

11 178 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:57.31

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:07

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 167 BALLETTI Lorenzo 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:43.58

2 188 GEUSA Alessio 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:46.00

3 165 MENGOZZI Fabio 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:48.95

4 179 FARINELLI Lorenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:57.79

5 186 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 2:03.09
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6 180 RAMADANI Ramadan 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:05.19

7 194 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:07.69

8 177 BINI Alessandro 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.97

9 193 DI FELICE Francesco 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:18.27

197 DIEYE Mohamed 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

185 CATENA Giacomo 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO NP

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:11

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 171 PAPAVERO Ruggero 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.98

2 172 MARCONI Luca 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:39.28

3 191 PETRINI Alex 1996 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:45.34

4 184 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:47.64

5 192 SORIANI Luca 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:51.84

6 183 MANZOTTI Elia 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:53.90

7 181 SANHAGI Youssef 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:54.14

8 163 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:56.18

9 189 VECCHIATTI Vincenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:57.15

10 187 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:57.25

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 176 CICCALE' Elia 1996 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:32.75

2 170 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:33.58

3 173 MERLI Cristiano 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:34.85

4 171 PAPAVERO Ruggero 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:38.98

5 172 MARCONI Luca 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:39.28

6 190 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:39.44

7 167 BALLETTI Lorenzo 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:43.58

8 175 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:44.43

9 169 DUBBINI Nicolo' 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:45.14

10 191 PETRINI Alex 1996 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:45.34

11 164 MAZZOLA Edoardo 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:45.88

12 188 GEUSA Alessio 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:46.00

13 174 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:47.06

14 184 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:47.64

15 165 MENGOZZI Fabio 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:48.95

16 195 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.44

17 196 ORAZI Elio 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.62

18 192 SORIANI Luca 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:51.84

19 183 MANZOTTI Elia 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:53.90

20 181 SANHAGI Youssef 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:54.14

21 163 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:56.18

22 189 VECCHIATTI Vincenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:57.15

23 187 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:57.25

24 178 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:57.31

25 179 FARINELLI Lorenzo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:57.79

26 186 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 2:03.09

27 180 RAMADANI Ramadan 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:05.19

28 194 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:07.69

29 177 BINI Alessandro 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:10.97

30 193 DI FELICE Francesco 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:18.27

197 DIEYE Mohamed 1997 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

185 CATENA Giacomo 1996 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO NP

60 HS H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:55

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 8 PACITTO Andrea 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.73

2 4 13 NAPOLI Michele 1996 CM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 8.74

3 5 4 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.94

4 6 2 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.17

5 8 3 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.93

6 7 9 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.09

7 3 1 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 11.38
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Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:58

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.78

2 7 7 MALATESTA Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.52

3 8 12 SANTI Sebastiano 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 10.92

4 5 10 SILEONI Massimiliano 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.68

5 6 6 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.22

6 4 11 METELLI Riccardo 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 13.33

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 8 PACITTO Andrea 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.73

2 4 13 NAPOLI Michele 1996 CM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 8.74

3 5 4 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.94

4 6 2 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 9.17

5 3 5 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.78

6 8 3 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.93

7 7 7 MALATESTA Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.52

8 8 12 SANTI Sebastiano 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 10.92

9 7 9 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.09

10 3 1 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 11.38

11 5 10 SILEONI Massimiliano 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.68

12 6 6 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.22

13 4 11 METELLI Riccardo 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 13.33

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.70

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.74

- - - O - - O - - XO - O - XO XXO XXX

2 2 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.64

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

O O - - XO - - XO - O XXO XXO XXX

3 1 MAZZOCCHI Joyce 1997 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.62

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

- - - O O O O XO XO O O - XXX

4 9 MULARONI Massimiliano 1996 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.56

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58

O XO O O O XO XXO O XXX

5 8 PONZIANI Stefano 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1.52

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54

- O - O XO XO XXX

6 6 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.49

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

O XO O O O XXX

7 5 PACITTO Andrea 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.49

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

- O O O XO XXX

8 4 LATINI Alessandro 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.49

1.30 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

O O - XO XO XXX

9 7 SILEONI Massimiliano 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.43

1.30 1.40 1.43 1.46

O XO O XXX

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 11:27

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ZOBBI Daniele 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 3.80

2.00 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

- - - - - - - - - - O O - XO XO XO XXX
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2 2 MESSAADIYENE Ilyass 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50

2.00 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60

- - - - - - - - - O O XXO XO XXX

3 4 BECCACECE Luigi 1996 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.60

2.00 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

O O O O O O XXX

4 3 BONANDIN Andrea 1996 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.50

2.00 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60

- - - XO XXO XXX

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 NAPOLI Michele 1996 CM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 12.73

1°: 12.11 2°: 12.56 3°: 12.73 4°: 10.67

2 3 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 12.65

1°: 12.30 2°: 12.39 3°: 12.65 4°: 12.49

3 8 PERCHIA Stefano 1996 CM LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 12.39

1°: 11.94 2°: 9.22 3°: 12.39 4°: 12.25

4 2 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.74

1°: N 2°: 10.46 3°: 10.60 4°: 10.74

5 5 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.71

1°: N 2°: 10.63 3°: 10.71 4°: N

6 4 SANHAGI Youssef 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 10.11

1°: 9.67 2°: 10.11 3°: N 4°: N

7 6 METELLI Riccardo 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 9.28

1°: 9.19 2°: 9.26 3°: 9.28 4°: N

8 7 SANTI Sebastiano 1997 CM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 9.23

1°: N 2°: 9.23 3°: N 4°: N

1 DI GIOIA Luca 1996 CM RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

MARCIA 3000MT CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:06

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 217 DI GIROLAMO Giovanni 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 17:37.11

2 216 RE Filippo 1997 CM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 17:52.26

3 215 ROSSO Gioele 1997 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 17:53.61

4 218 ASTELLI Andrea 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19:19.50

5 109 STECCONI Giacomo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 20:51.20

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 VANDI Eleonora 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1:38.48

2 199 OREGLIA Elena 1996 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:49.90

3 209 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:51.15

4 214 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1:52.84

5 208 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:53.90

6 203 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.06

7 161 CAMPIGOTTO Beatrice 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:59.48

201 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

207 LUCCI Lucia 1996 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:59

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 204 STRAPPATO Martina 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:50.30

2 210 CECCHINI Benedetta 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:53.28

3 211 LUNA Beatrice 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:56.42
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4 206 CARDARELLI Sofia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:03.71

5 202 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:04.65

6 200 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 2:06.06

7 213 GIORGI Natalia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.83

8 212 URBANELLI Alessia 1996 CF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:27.62

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 VANDI Eleonora 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1:38.48

2 199 OREGLIA Elena 1996 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:49.90

3 204 STRAPPATO Martina 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:50.30

4 209 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:51.15

5 214 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1:52.84

6 210 CECCHINI Benedetta 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:53.28

7 208 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1:53.90

8 211 LUNA Beatrice 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:56.42

9 203 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.06

10 161 CAMPIGOTTO Beatrice 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:59.48

11 206 CARDARELLI Sofia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:03.71

12 202 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2:04.65

13 200 BECHIS Gaia 1997 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 2:06.06

14 213 GIORGI Natalia 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.83

15 212 URBANELLI Alessia 1996 CF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:27.62

207 LUCCI Lucia 1996 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

201 BORGHINI Carlotta 1997 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

60 HS H 76-8.00 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:46

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 8 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.99

2 1 9 ANDREOZZI Giulia 1996 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.04

3 8 4 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.21

4 4 16 SANAPO Elena 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 10.39

5 7 15 SCOLOZZI Laura 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 10.92

6 5 7 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.35

7 6 11 FABIANI Elisa 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 11.84

2 14 SABBATINI Eva 1996 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:49

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 RUGGIERO Elettra 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.83

2 1 2 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.22

3 6 13 TINELLI Margherita 1997 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 10.70

4 7 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.51

5 4 12 LAUDICINA Anastasia 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 11.57

6 8 10 PIETRONI Francesca 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.62

7 3 6 ITALIANO Stella 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.76

5 3 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 RUGGIERO Elettra 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.83

2 3 8 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.99

3 1 9 ANDREOZZI Giulia 1996 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 10.04

4 8 4 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.21

5 1 2 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.22

6 4 16 SANAPO Elena 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 10.39

7 6 13 TINELLI Margherita 1997 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 10.70

8 7 15 SCOLOZZI Laura 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 10.92

9 5 7 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.35

10 7 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.51

11 4 12 LAUDICINA Anastasia 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 11.57

12 8 10 PIETRONI Francesca 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.62

13 3 6 ITALIANO Stella 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 11.76

14 6 11 FABIANI Elisa 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 11.84

5 3 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP
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2 14 SABBATINI Eva 1996 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 12:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1.60

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62

- - - O - O O O XO XXO O XXO XXX

2 4 ANDREOZZI Giulia 1996 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56

- - - O - XO XO O XO XXX

3 6 D'AGNESE Romina 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49

- O O O XO XO XXX

4 10 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O O XXX

4 2 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O O XXX

6 3 CAVEZZI Giulia 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

- O XO O XXX

7 5 PIETRONI Francesca 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

O O O XO XXX

8 8 CARLINO Elena 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40

O XXO O XXX

9 1 ITALIANO Stella 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 1.30

1.20 1.30 1.35

O O XXX

10 9 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1.20

1.20 1.30

XO XXX

SALTO CON L'ASTA/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:45

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

- - - - - - O O O XXX

2 1 PICCAGLI Ilaria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

O - O - O - XXO XXO XXX

3 6 TINELLI Margherita 1997 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30

- - O O - XXX

4 3 PELLEGRINI Beatrice 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.80

1.80 1.90

O XXX

5 FABIANI Elisa 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO Ncl

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30

- - - - - XXX

2 LUSUARDI Siria 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl

1.80

XXX

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI
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BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 SANAPO Elena 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 10.49

1°: 10.08 2°: 10.34 3°: 10.28 4°: 10.49

2 6 SCOLOZZI Laura 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 9.75

1°: 9.69 2°: 9.64 3°: 9.75 4°: 9.59

3 9 MARGARI Eleonora 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 9.62

1°: N 2°: 9.62 3°: 9.58 4°: 9.23

4 1 ZAMBRONI Laura 1997 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.60

1°: 9.46 2°: 9.60 3°: 9.36 4°: 9.60

5 3 NARDI Cecilia 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.05

1°: 9.05 2°: 8.97 3°: 9.01 4°: 9.05

6 7 CARLINO Elena 1997 CF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. 8.91

1°: N 2°: 8.55 3°: 8.91 4°: 8.78

7 5 LAUDICINA Anastasia 1996 CF PG034 2S ATLETICA SPOLETO 8.70

1°: 8.16 2°: 8.70 3°: 8.33 4°: 8.65

8 4 CONTI Alessia 1996 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.35

1°: 8.35 2°: 8.32 3°: N 4°: 7.92

2 VALENTINI Sofia 1997 CF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

MARCIA 3000MT CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:06

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 220 MICIONI Valeria 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17:53.11

2 221 LUNA Stefania 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:13.10

3 149 COLOMBO Claudia 1996 CF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 18:15.55

4 219 CAVOLA Lisa 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 18:19.15

5 223 ROGANTE Maria 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 21:17.78

6 222 CERRETANI Jessica 1996 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 21:34.50

224 MORICONI Giorgia 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:44

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 254 PALADINI Enrico 1998 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:49.28

2 270 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:49.65

3 248 BALLETTI Simone 1998 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:52.69

4 265 GENTILI Michele 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:52.75

5 262 BARONTINI Simone 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.71

6 259 CARDINALI Roberto 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.95

7 251 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:00.29

8 266 CARFAGNA Filippo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2:05.60

9 252 SABBATINI Simone 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:09.59

10 249 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:10.87

11 258 GIOVAGNOLI Alessandro 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:13.74

260 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 263 EL HARRATI Tarik 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:54.94

2 257 SORDONI Luca 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1:55.13

3 250 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:00.85

4 256 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.52

5 253 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.73

6 329 MARIANI Nicolo' 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:13.95

7 271 GUARDIANI Niki 1999 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:15.15

8 261 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:27.88

9 272 CAMILLETTI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:31.54

10 268 PACI Matteo 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:36.54

11 269 MESSERSI Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2:37.28

12 267 ILAZI Leutrim 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:56.05
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255 PAOLONI Nicolo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 254 PALADINI Enrico 1998 RM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:49.28

2 270 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:49.65

3 248 BALLETTI Simone 1998 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 1:52.69

4 265 GENTILI Michele 1998 RM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:52.75

5 263 EL HARRATI Tarik 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:54.94

6 257 SORDONI Luca 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1:55.13

7 262 BARONTINI Simone 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.71

8 259 CARDINALI Roberto 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.95

9 251 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 2:00.29

10 250 PUCCI Daniele 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 2:00.85

11 266 CARFAGNA Filippo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2:05.60

12 252 SABBATINI Simone 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:09.59

13 256 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.52

14 253 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:10.73

15 249 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 2:10.87

16 258 GIOVAGNOLI Alessandro 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:13.74

17 329 MARIANI Nicolo' 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:13.95

18 271 GUARDIANI Niki 1999 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:15.15

19 261 DI MARCOBERNARDINO Andr 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:27.88

20 272 CAMILLETTI Alessandro 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:31.54

21 268 PACI Matteo 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:36.54

22 269 MESSERSI Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2:37.28

23 267 ILAZI Leutrim 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:56.05

260 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO NP

255 PAOLONI Nicolo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:39 - Ora Fine: 10:01

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 SGARBI Giacomo 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.48

1°: N 2°: N 3°: 4.48

2 20 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.20

1°: 4.20 2°: 4.12 3°: 4.04

3 22 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.05

1°: 4.05 2°: 3.56 3°: 3.80

4 9 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.88

1°: 3.88 2°: 3.84 3°: 3.56

5 21 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3.87

1°: 3.87 2°: 3.76 3°: 3.78

6 11 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.70

1°: 3.64 2°: 3.70 3°: 3.59

7 5 SABBATINI Simone 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 3.65

1°: 3.49 2°: 3.44 3°: 3.65

8 12 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.50

1°: 3.41 2°: 3.50 3°: 3.21

9 19 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.49

1°: 3.34 2°: 3.49 3°: 3.46

10 17 PALADINI Kevin 1998 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.49

1°: 3.28 2°: 3.39 3°: 3.49

11 3 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 3.48

1°: 3.28 2°: 3.48 3°: 3.29

12 13 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.30

1°: 3.30 2°: 3.30 3°: 3.17

13 8 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.18

1°: 3.18 2°: 3.13 3°: 3.18

14 4 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 3.14

1°: 3.14 2°: 2.95 3°: 3.09

15 6 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 3.12

1°: 2.30 2°: 3.12 3°: 3.12

16 15 ROSIGNOLI Michele 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 2.78

1°: 2.58 2°: 2.78 3°: 2.70
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17 7 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2.69

1°: 2.38 2°: 2.39 3°: 2.69

18 16 PETROSILLI Marco 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2.59

1°: 2.28 2°: 2.21 3°: 2.59

14 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO Ass

23 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO Ass

18 BASTIANELLI Jacopo 1999 RM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Ass

2 FIORINI Tommaso 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

MARCIA 2000MT RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 228 ANTONELLI Luca 1998 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12:23.14

2 227 CANALETTI Matteo 1998 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 12:29.20

3 226 CAPRICCIONI Alessandro 1998 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13:24.03

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 276 KEBE Sokhona 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:56.65

2 275 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 2:03.88

3 292 AMADEL Samira 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.52

4 286 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:08.63

5 277 CINTIOLI Martina 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 2:09.30

6 278 PAOLONI Letizia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:11.58

7 282 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:14.97

8 289 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:20.39

9 279 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:27.49

284 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

287 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

295 BAGLIONI Chiara 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:39

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 280 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:56.34

2 330 ILARI Azzurra 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:57.61

3 290 LAMBIASE Sabrina 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:07.94

4 291 ZAZZETTA Irene 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.03

5 298 CIARROCCHI Vittoria 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:10.02

6 285 GUIDI Giulia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:10.81

7 288 PICCINI Ilaria 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:12.84

8 294 DI GIOACCHINO Camilla 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:15.81

9 283 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:21.35

10 296 DONZELLI Martina 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 2:26.19

11 281 PIRANI Diletta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:27.47

12 293 PIERFEDERICI Martina 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:48.06

297 SANTARELLI Claudia 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 280 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:56.34

2 276 KEBE Sokhona 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:56.65

3 330 ILARI Azzurra 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1:57.61

4 275 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 2:03.88

5 292 AMADEL Samira 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.52

6 290 LAMBIASE Sabrina 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:07.94

7 291 ZAZZETTA Irene 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.03

8 286 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:08.63

9 277 CINTIOLI Martina 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 2:09.30

10 298 CIARROCCHI Vittoria 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:10.02

11 285 GUIDI Giulia 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:10.81

12 278 PAOLONI Letizia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:11.58
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13 288 PICCINI Ilaria 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:12.84

14 282 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2:14.97

15 294 DI GIOACCHINO Camilla 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:15.81

16 289 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:20.39

17 283 MORESI Giada 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:21.35

18 296 DONZELLI Martina 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 2:26.19

19 281 PIRANI Diletta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:27.47

20 279 MALACCARI Alessandra 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:27.49

21 293 PIERFEDERICI Martina 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:48.06

295 BAGLIONI Chiara 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

284 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

297 SANTARELLI Claudia 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

287 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 BACCANTI Matilde 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 4.01

1°: 3.76 2°: 4.01 3°: 3.53

2 28 ANTONELLI Giulia 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.95

1°: 3.95 2°: 3.73 3°: 3.85

3 15 FABBRETTI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.82

1°: 3.62 2°: 3.48 3°: 3.82

4 2 ZUCCHI Laura 1999 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.71

1°: 3.71 2°: 3.67 3°: 3.68

5 5 BRAY Francesca 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.61

1°: 3.61 2°: 3.54 3°: N

6 3 CHIELLO Martina 1998 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.60

1°: 3.39 2°: 2.93 3°: 3.60

7 21 SIMONETTI Silvia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3.50

1°: 3.31 2°: 3.40 3°: 3.50

8 30 MICHETTI Irene 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3.49

1°: 3.49 2°: 3.12 3°: 3.05

9 16 BORGHETTI Manuela 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.45

1°: N 2°: 3.45 3°: 3.26

10 11 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 3.34

1°: 3.20 2°: 3.34 3°: 3.28

11 7 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 3.23

1°: 3.23 2°: 3.14 3°: 3.17

12 4 SECCHIAROLI Simonetta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3.22

1°: 3.09 2°: 3.22 3°: 3.19

13 17 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.18

1°: 2.97 2°: 3.02 3°: 3.18

14 9 PICCININI Alice 1999 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.15

1°: N 2°: 3.15 3°: 2.93

15 10 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.13

1°: 3.10 2°: 2.74 3°: 3.13

16 6 CIPPITELLI Giulia 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.06

1°: 1.90 2°: 3.06 3°: N

17 18 SCORTICHINI Giulia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.03

1°: 3.03 2°: 2.82 3°: 2.61

18 31 GIUSTOZZI Beatrice 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.86

1°: 2.38 2°: 2.70 3°: 2.86

19 23 MENGONI Chiara 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2.72

1°: 2.72 2°: 2.50 3°: 2.64

20 25 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2.59

1°: 2.54 2°: 2.59 3°: 2.52

21 24 ANTIC Emma 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2.46

1°: 2.46 2°: 2.24 3°: 2.20

22 19 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.45

1°: 2.45 2°: N 3°: 2.36

23 13 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.45

1°: 2.35 2°: 2.45 3°: N

24 26 NISI Ilaria 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2.34
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1°: 2.32 2°: 2.16 3°: 2.34

25 14 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.31

1°: 2.27 2°: 2.31 3°: 1.48

26 22 POSANZINI Elena 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2.28

1°: 2.23 2°: 1.89 3°: 2.28

27 20 FRIVOLI Chiara 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1.59

1°: 1.49 2°: 1.59 3°: N

29 MEDEI Arianna 1999 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

27 SEBASTIANELLI Maria Giu 1998 RF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Ass

MARCIA 2000MT RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 MATTEUCCI Maria Sofia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11:48.82

2 307 BRAY Elisabetta 1998 RF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12:16.14

3 299 VEDOVATO Francesca 1998 RF RO281 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 12:21.97

4 302 D'AURIZIO Alessandra 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12:33.16

5 305 CERRETANI Maria Elisa 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 13:01.17

6 300 PASQUINELLI Rachele 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 13:19.32

7 301 BRUGLIA Arianna 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14:10.41

8 303 SCATASTA Rebecca 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 14:57.38

308 MACCIOLLI Chiara 1999 RF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Ass

306 LANCIOTTI Nikita 1999 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. Ass

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

MARCIA 1000MT ESORDIENTI MASCHI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 315 BARRA Lorenzo 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:16.38

2 313 BEN AMARA Moatassembill 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:24.96

3 323 COSTANTINI Alessio 2000 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 6:35.59

4 318 BARRA Emanuele 2001 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:35.63

5 314 BRASCA Emanuele 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:35.66

6 322 COSTANTINI Nicola 2000 EM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7:00.87

7 312 ANDREUCCI Claudio 2001 EM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7:20.69

8 317 TARTAGLINI Mattia 2001 EM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7:20.72

9 320 BALZAMO Matteo 2001 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7:32.69

10 316 FRATI Alessio 2001 EM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7:41.54

11 311 CAMILLETTI Lorenzo 2000 EM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 7:45.56

12 328 LOMBARDI Matteo 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7:48.56

13 319 LINARI Jacopo 2001 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:03.66

309 GABBIANELLI Samuele 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

321 GIAMPIERI Luca 2001 EM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI NP

310 GABBIANELLI Luca 2000 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

MARCIA 1000MT ESORDIENTI FEMMINE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 23 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 200 FIRMANI Maria Giulia 2000 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:25.78

2 161 MASINI Letizia 2000 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6:27.49

3 198 RUZZETTA Ludovica 2001 EF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7:10.34

4 197 ROMAGNOLI Flavia 2001 EF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 7:37.16

195 SEVERINI Marta 2001 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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